SECT.

AN COMPOZITIO SIT UNA AN DUPLIX UNIO?

Relolius loq' affiat dari unam tantum
 unioem. Ita cuied. Oron. 4.^o p. 2. § 2. n.^o 9. Cija Citany
 Drajucum, dicens q' tam detractionem ee oio vaim d'ij. 4.^o l. 2.
 sub l. 3. n.^o 92. Comptany d'ij. 14. l. 6. n. 5. P. Telle. A.
 et Cursus Frim. q. 14 n.^o 1552. Pbat, quia Unica Unio su-
 ficit ad hanc unioem. Compendium: qd alia e' Supflua. Pbatay
 q' Unio ex sua loe ed eea e' unioe duo extrema: qd petri ead' r
 utrumque extrum asilere et Conectore: qd Semel p'io uno n'q'u
 ad quod sequitur d'lij.

Senti d'harj unam unioem sequi
 ut nra uniat p'ra, et d'ham et sequi ut p'ra uniat nra. Id
 d'ha, q' in intelligibile e', qd nra sit unita p'ra, et n' sit p'ra
 unita nra. Dicunt d'harj, qd tunc sit extrum uniam qd
 unio e' in illo recepta. Unat si n' sequiatur in illo, n' uniat se
 extrum. Sed contra efficiatur, et euidetur, q' hoc qd e' sequi
 n' sequitur ab unioe, sed a passione: qd tam unioe extrum
 q' unioem, qua' receptioem secund' affect, qm p' unioem qd n'
 e' recepta. ostendit lo, q' unio e' in d'harj, sua p'ra creati:
 atq' tunc n' erit recepta, et t'ri ad eum erit unioem extrema: qd
 sequi e' quid solabit d'hemum a loe p'ra unioem, et p' d'harj
 unioe stat in ipso n'q'u preliere, sicut affiat duo extra, quilibet
 nra receptio. d'harj ex Symbolo d. Alarajij: Unio nra
et caro unuy e' lo, ita d' s' e' lo unuy e' q'ij; atq' n' n'aritari
 f'ij d. et v' d' n' d'at' nra p'ri unioe ut d'edem d'harj: qd
 et int' loq'us et amant.

Pro Contrario d'ra d'at' d'edem in
 d.

in 2.^o disti. 3. et alij scilicet apud Pontium disti. 5. q. 3.
 n. 31. Eustad. Armitay, et alij Citi a. N. C. Frimitorio Stat
 et S. L. Su. S. L. n. 367. et Su. Qu. S. L. Obzet 2.^o q. 1.
 utalij debet identificari 2. utaq. extremis, siquid dicitur un-
 cultum duoz. et extremis: go det. deligi in utraque extre-
 mo in pot. deligi in utraque extre-
 Si unio e. Corporea, in pot. deligi in ana, tum q. f. 2. planij
 Doctores in uno tantu deligit: go det. dari dicitur unio una,
 qua se tenet ex pe. ma, et hinc misse ad man, alia qua
 se tenet ex pe. pa, et hinc misse ad man. Uet disti. am, det
 identifi fieri 2. utraq. extre-
 abire utrumq. ex trum, id est anij: Itaq. in hoc su. di. Citer
 unio unicultum duoz. extremorum, hoc e. affilient misse
 utrumq. extremum. Deij aut go in diffin. unicultu unij
 ad aliud, si se det. ex unam pe. Uet id e. q. e. unicultu
 in conspectu in deligere, sed in eod. misse affilient duoz. extre-

Obzet 2.^o q. 1. et S. L. P. Malis
 diffin. unij unij ad aliud, et unij duorum: sic q. inter duo ista
 dantur dua. Vellioj, ex eo q. p. unam. It. referat unu. extremum
 ad aliud, et p. aliam illud aliud ad pl.imum extremu. go
 ei unio partiali diffiniet unicultu unij ad aliud, et ex alia
 pe. correspondet alia unio q. filer diffiniet: sic q. ex
 illij constabit unio ad epta, et diffiniet duoz. unicultum si
 eut. Vellioj ad epta unij duorum. hoc argum. f. ma. Inim
 in sig. untem. Vellioj ab extre, et hinc nil ualut: sic q. dicitur
 Vellioj solum confluit ex dicti alleptioe in lecto & ind-
 lig. at uo unio e. unicultum medianij inter utrumq. Sin
 go. Cio in sua sig. untem. Vellioj, neg. Caim, q. Vellioj
 in e. unicultum neg. i. misse hinc, ideoq. in diffin. una
 ad denominandu. hoc album. sile illi, et illud sile. Eue e

At sic Unio e virtutum decorum, unde inuade e Unio
Eo extrinseca illi, quia illud dicitur Unioem esse.

Obiect 3.º Glo eod. d. 1.º. Dicitur:
ex eo qd Unio eppropria dicitur huius caritatis Unioem Verbo, et
si Verbum caritati dicitur Una. Sed via dicitur Unioem Verbo, et
Unioem Verbo: qd ex eo dicitur duplex Unio. Item Neg.º. Max. q.º
tam Unioem e Verbum caritati, qm caritatis Verbo, Unioem Verbo
e Equa in se illa Unio, quia totum recipitur in his rana
f.º. Domini et hinc ad Verbum.

Dij 1.º. Glo eod. d. 1.º. Unio caritatis
dicitur assumpta a Verbo, et si Verbum ab caritate: qd solum
caritatis e Unioem Verbo, et si Verbum caritati. At negando
dicitur q.º assumi e eueni ad actionem statuum, et sola caritas
e eueni ad alioem, q.º facta sunt dicitur p.º. dicitur in idio ma-
trium; Verbum uo dicitur potius (si licet dicitur). Se potius in
statu imperfectionis q.º illud dicitur ad Soligenes 2.º. Sem e L
ipsum q.º caritatis (sicut caritatis) et Unioem Verbo e
admitendum in Verbo, q.º impit e, qd Unioem Verbo
caritatis Verbo, quia Verbum Unioem caritati.

Item 2.º. Unio e species Verbo:
qd Verbum si potest dicitur Unioem caritati. At Neg.º. anj qm
Eo agerit S. L. cum Lugone, dicitur, q.º caritatis in Verbo negat,
tum q.º Si ea Unioem est species Verbo, si magis Verbum dicitur
Eo, qm caritatis caritatis, et consequenter Verbum esse tantum
esset Eo, qd solum videtur: tum maxime quia eod. Unioem
caritatis dicitur Unioem Patri Eterno, ac Spiritui S.º, quod est
Eo a fide: et Obat Eo, quia dicitur dicitur eodem in
De ad Verbum, ac Patrem Eternum, et Spiritum Sanctum, et Unioem
Eo a fide qm caritatis ex personalitate cum Verbo. Si est in-
seca.

Obiect 4.º

71
Et resbus plout se ter ex pi Pa.

S. 1. 17

IN QVO PRIMO RECIPIATUR UNIO

S. Prout et alij ideo admittunt Unionem
duplicem in Compositis, quia in unum sunt, sed via Religi-
potius Unionem generant; unde affirmant Unionem triam ad Primum
Recipi in via, et Unionem Primum ad materiam Religi in Primum. Unionem
Subiectivam in via materialitatem appellant, Quam
in Primum informationem, et ex his duabus Unionibus consergunt Uni-
cam Unionem totalem; Id iam diximus Superiore Unione, et de Religi-
one Patris affirmati magis loquimur.

S. Gratius, et Barroquet apud Patrem
Unicam admittunt Unionem, sed Religi in Primum. Unde
cum in hoc anima sit spiritualis, hanc Unionem dicit ei spiritualis:
dicunt ei Doctores Unicam esse Unionem, quod unica fuit Religi-
ta in Primum, quod tota activitas agentis est circa Primum: Denique in
hoc spiritualis dicitur, quod cum Religiatur in anima quae spiritualis
est, et est spiritualis huius unio, cum Primum Corpora nequeat Re-
cipi in Subiecto spirituali; quia est incorporata subiecto spirituali
Primum Corpora. Quod si Unica in impugnamus, imo supra hoc
Unica Unioe propugnabimus, quod Religi in Primum sit via Unio.

Unica Unio, quae legitur in Co-
mpositis, est in via Religi. Ita dicitur Throu. 4. p. 3. n. 3. Epist.
dij. 14. Sec. 4. n. 2. Patet, quia dicitur, quod est Religi in Primum
via: quod via est quae Religit Unionem. Patet, quod via est pura primum
in hoc Compositis; Sicut et Primum in eadem hoc Compositis
est purus autem; atque Unio pertinet ad hoc Compositis: quod si potest
Religi in Primum, quae est purus autem in hoc genere, sed in materia,

quæ est pura p[ro]p[ri]a.

Ad huc ad locum s[ecundu]m p[ro]p[ri]a in s[er]uile
totam uim agentis ei circa p[ro]p[ri]am, negat ostendit, q[uo]d uis
agentis sit in ordine ad electio[n]em p[ro]p[ri]am in s[er]uile; Imo
sicut uis agentis est ad p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am ex n[atu]ra s[er]uile
de m[er]ito s[er]uile s[er]uile, q[uo]d uis agentis sit ad eductio[n]em
p[ro]p[ri]am ex n[atu]ra.

Dices q[uo]d hoc quo: p[ro]p[ri]a est indifferens
ut uisat n[atu]ra: q[uo]d dicit de h[ab]itu q[uo]d uisom electio[n]em in p[ro]p[ri]a
p[ro]p[ri]a. Sicut s[ecundu]m uisom electio[n]em arguit, quia n[atu]ra etiam
est indifferens ut uisat p[ro]p[ri]a, et in eius indifferencia s[er]uile per
uisionem electio[n]em in p[ro]p[ri]a x. ipsam: q[uo]d et potest s[er]uile indife-
rentiam q[uo]d uisionem electio[n]em in n[atu]ra x. n[atu]ra. Deinde dicit
q[uo]d si uisio electio[n]em, nulla tunc datur electio[n]em, et in s[er]uile; n[atu]ra
p[ro]p[ri]a. Cum iam sit completum completum: q[uo]d dicit de h[ab]itu
p[ro]p[ri]a. Sicut s[ecundu]m de h[ab]itu p[ro]p[ri]am q[uo]d uisionem electio[n]em in materia
q[uo]d s[er]uile q[uo]d uisio p[ro]p[ri]am a p[ro]p[ri]a, ut illam debeat quoniam uisio
p[ro]p[ri]a in p[ro]p[ri]a, ut forte debeat uisio ex p[ro]p[ri]a uisio dicit
q[uo]d in uisio in s[er]uile sit electio[n]em, sed in s[er]uile.

Aduerte dicit ad huc et h[ab]itu electio[n]em in
s[er]uile; Unde cum ad generio[n]em electio[n]em in n[atu]ra, dicit et electio[n]em
n[atu]ra uisio electio[n]em in n[atu]ra, quia generio[n]em h[ab]itu ad uisionem
n[atu]ra x. cum s[er]uile q[uo]d in ad generio[n]em completum uisio;
q[uo]d q[uo]d in electio[n]em in n[atu]ra uisio, si est idem cum alio[n]e
generio[n]em. Aduerte et arguit tenere uisionem electio[n]em
s[er]uile et p[ro]p[ri]a, quia dicit anima defendit ens corporeum electio[n]em
in s[er]uile s[er]uile, q[uo]d et dicit completum electio[n]em n[atu]ra. Sicut non
est magis: sed in p[ro]p[ri]a dicit n[atu]ra alibi declaratum
mentem dicit. Loc[us] est d[icit] op[er]is em[er]it Coem, quæ requirit sub-
stantiam materialem et corpoream ad electio[n]em p[ro]p[ri]a circa, q[uo]d dicit
p[ro]p[ri]a

Præ proportionari subdit; Deniq; sicut in præcedenti
demonstratum maior congruentia est, quod religio sit unius in una pro-
ter hoc. 1^a data, 2^a præsumptio est in religione.

Adverte etiam in hæc Cartula ad hoc ad
legem mutetur, et perficiatur, in eam pariter, quod præcedentem nam
si unio creetur ad id quod dubio in eam erunt unita, est in præcedenti
nam; Sic et subsistit verbi (Dini perfecti caritatem) et in in
religione in caritate. Adverte etiam in hæc Cartula verbum d. dicit
Dni tum caritati, quoniam caritatem v. Dni, Ter v. d. in religione unio-
nem. S

Dicitur: Si unio sit unio v. Dni, verbum
Dni in Mutari et perfici; ad hoc in
gloriam. quod est impleri quod verbum dilate unitum caritati in se de.
Actus in ipso negat. Maior quod v. Dni in Neg perfecti in quod mu-
tate sit in se unitum caritati, et hoc dicitur quod v. Dni est ex
eius sua in mutabile, et est completum, nullam dicitur valentem
et perfectum; unde potest esse perfectum in alterius, ut est caritatem,
quia perfectioni in potest sustinere deservit aliquid creati quod in manu
sui in iunctum cum illo; unde quod dicitur in v. Dni in se esse
quod unum quod sit; Sic S. 2. vs

Quid sit unum in se

Unum in se in sensu Latino
potest defini: id quod in se unitum alteri seipsum excludens; Si-
cut supra f. 1^a quod definiimus in se id quod est in se
illud religio. In isto si legitur Agnoscere et unum in se
definiuntem unum in se id quod in se est unum. Vbi per-
tinet sua negans dicitur illud in se unum ex se unum nam dicitur
est negans in se. Quod dicitur in 1^a Cartula n. 27 definit unum in
se unum in se unum: id quod potest ad seipsum unum in se

f. 9

2.^a qm definitio dicitur ad id in se insitam tria. Sic uel
 garit dicitur insita tria, hoc est improprie, et no. 2.^a dicitur
 et poci definitio. Si ad dicitur dicitur insita, id est qd. Nati
 Compositum productum, et Compositum unum per se. Neg
 dicitur danda est inquit omnibus. Hic definitio potest dicitur
 qd. Si glia qua reguntur explicari qd. unum dicitur.

Sed melius cum hęc definitio dicitur est tria
 insitam in hunc modum: ille que, et p se unit alteri, et esse
 dicitur quod la nialij est hanc. qua definitio Compositi verbo dicitur
 qd. unit caritatem excludendo quod la nialij, qd. dicitur in hunc
 unit caritatem nec dicitur qd. i. Compositum et nullam
 dicitur unitatem; excludendo ei quod la nialij qd. probandum
 in pot. Veri locum dicit qd. Glia, ut inquit dicitur, ex suo essentiali
 Compositi est quod in pot. dicitur, qd. in est verbum dicitur: unde potest
 dicitur inferre verbum dicitur insitam unit caritatem, quod per
 se dicitur, uno perficitur, quod inferre, sed compleat, quod de
 dicitur, aut dicitur, sed insitam unit.

Quare dicitur et unio dicitur sit ex hunc
 insitam. Nihil aliter, et dicitur est, quia unio dicitur sit ex hunc
 dicitur hunc: qd. est unio dicitur. Probatur alterius, qd. in unio
 dicitur, sicut Compositum dicitur: qd. est qd. unio dicitur insitam: dicitur
 quia in Compositum insitam; atqui unio est Compositum dicitur:
 qd. est insitam. Neg dicitur dicitur in ex dicitur dicitur: qd. dicitur
 unio dicitur in ex dicitur dicitur. Nihil negat dicitur dicitur dicitur
 in dicitur in dicitur dicitur, qua in pot. dicitur ad hunc, neg dicitur
 in insitam, cum dicitur productum dicitur insitam additione dicitur,
 dicitur in dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur qd. dicitur in dicitur
 dicitur dicitur dicitur: at uo in dicitur dicitur Compositum unum per se.

§§ 03.^a

De

De unione anima rationalis

Quia s. Luzij duplenti admittit
 unione in Corpore plura, ideo in hac sic agit de unione
 anima; Sed quia nos unam hinc agnosimus unione, ideo. Vbi
 in hac sic agemus et alia quodam pertinentibus ad eandem
 dicitur 1^a Q^o: Unio plura si producit ab anima genit. Vbi
 q^a anima si producit aliquid in Corpore nisi unita; atq. ante
 hanc unione non est unita: q^o si producit hanc unione. Quia
 Vbi q^a si est nisi unita: q^o cum si pot. operari in unita
 si pot. producere aliquid nisi unita: q^o dicitur. Et fiat q^a dicitur
 anima potest producere sui unione ad corpus, q^o est q^a n^o est le-
 gis, quod est dicitur.

2^a Q^o: Unio q^a In unione
 acquiritur producit ab anima genit. Vbi q^a q^o tunc si opor.
 aliquid agere accommodatum. Et fiat quia anima est causa sua mu-
 tationis: q^o est sua unio acquiritur. Dicitur: 1^a Unio est quidam
 actus 2^a Sed 2^a Producit ab anima genit: q^o est 2^a Vbi
 negat. Quia in producit 2^a Unio si ageret alia causa
 nisi anima genit; At in producit 2^a Unio est anima Matris
 et causa agentis si loquamur et generis ejus Vbi dicitur q^a dicitur
 mata ad producit unione

3^a Q^o: Unio inter Matrem et Patrem
 Producit ab anima generantij. Si q^o ab anima ligantij pro-
 ducit ap^o generantij. Ita loq. sua. Vbi q^a si producit
 ab anima genit ut mare dicitur, deinde si ageret aliquid a q^a
 producit: q^o producit a generantij. Dicitur 2^a dicitur dicitur
 Deo. Vbi si est conveniendum ad eandem hanc q^o pot. assignari
 Ca 2^a

Dej 2^a Pars Aquas, q^a dicitur

o alia qd dicit sui unioem ad aliam: qd est anima
geniti qd dicit sui unioem ad corpus. Sed negd. Co
quia pars aqua e iam conjuncta o via, et potest se
producere unioem sui ad aliam genit ma; sicut similit
aria geniti post conjunctionem o via qd dicit sui unioe
ad aliam genit ma si e detribit, et unioem sua ma
ad aliam genit ma t nouo acquirat.

Query Eia 2. qd in unioem senti
tium qd dicitur anima d' ejus unio ad corpus ab anima matris
an patris an ab utroque sut. Sed produci a sola ana
matris. Prob. quia in unioem sentiium in statum ac hantia
bitis animae genitum; Compt namq Marey) loquitur de
rationalibus animam quadagesimo die, feminam vero
octagesimo, sed tunc pot iam later ee motum imo d
si uiuat quilibet operat in ventre matris: qd a sola ana
matris qd dicitur anima e unio unio ad matrem. Si uiuunt est
eade anima a solo deo creat, et ejus unio producit ab
anima matris. Unde Eius solum operat medio semine trans
fecto in matrem, qd semine o semine matris sunt ossa,
Sanguis uero caro ex sanguine matris: Ita in eo semine ex
utroque parente introduuntur quia diu potius ad partem embryonij
deinde ad partem unioem, tandem ad partem localem expletentem
unioem, qua iam supponit ex gellibe partem embryonij.

Dei: f. gij Dominus f. a. Viam animi Prob.
gorum Meruit Beata uirgini, sicut et alij qd destinati sunt au
xilium grae qd Beata uirgo operata e cum supernaturali merita
maternitatis Dei. Sed n potera mereri, quia supponere exten
q a meritum tantum qd n e meritum, n goe salere bonu
n e meritum, sicut posse salere malum n e peccaminu:
qd supponere salu exten ante matrem: qd Eia n qd dicit unioem
in h

Ei eadem q^a aia produat a solo deo, vno vero
 a matre et deo simul. Si q^a aies sunt eadem dicitur
 pro diversitate generationum. in alijs compoij et gale
 q^a aia sunt dicitur: q^o et aies, nam vltim legi. Gulle
 bet huj^u dicitur dicitur. Est aies

VI. 6.

DE COMPTIIS

Denidit^{ur} hac disp. in duas l^oes: in 1^a mag^{is} vendit^{ur} est Com-
 ptium Peter^{is} vnam^{que} vnam^{que} et vnam^{que} includat aliquid
 et q^o mo^{do} dicitur ab illis: in 2^a Comptium galeum^{que} pot^{est} vnam^{que}.

§ § O I

Comptium includat aliquid preter ma^{tr}
 tam^{que} et vno^{que} et q^o modo^{que} illis dicitur.

In hac l^oe vnam^{que} Superioris et duo
 inquitur, Superioris vnam^{que} Comptium includere vnam^{que}
 vnam^{que} et vnam^{que}. Ita t^oij^u s^uij^u et d^oat^{ur}, quia hac omnia
 ad Comptium eiam^{que} d^oat^{ur}, q^o s^uij^u vnam^{que} d^oat^{ur}
 deficit Comptium. Et vnt^{ur} mag^{is} eadem^{que} q^o vnt^{ur} per quod
 sublatum aliquid aliud t^oat^{ur}: q^o vnt^{ur} intelligit Comptium
 a l^og^o s^uij^u o^{mn}ib^uq^{ue} a l^og^o s^uij^u d^oat^{ur} d^oat^{ur} est q^o Peter^{is} vnam^{que}
 vnam^{que} et vnam^{que} aliquid includat, d^oat^{ur} d^oat^{ur} a s^uij^u pot^{est}
 s^uij^u s^uij^u et vnam^{que}, qua^{que} o^{mn}ia q^o s^uij^u Legum^{que} exam^{que} n^um^{que}
 s^uij^u est g^oat^{ur}